Iudæi persuadent romanis ut deserant castellū: utqñ honoribus Iudæi in Alexandria quos Ale  
xander concesserat conflctus continuus cū Iudæis & Græcis fit.

Alexandrini conueniunt ut largitionē ad herodem mittant: pmiscentur Iudæi cum græcis in am  
phiteatro: fit discordia maxima inter eos: Tyberius Alexander cohercuit eos hortationibus qui irru  
entes Tyberium contumeliis appetebant ille quasi omnes fecit interficere: domos diripere Zabulon  
ciuitas a Cæstio occupat: diripiit domos & loca incendit.

Cæstius pñmittit exercitū i Joppē q capif: itēdit eā & uiros oēs iterfecit.

Cæstius mittit Gallum in Galilæam suscipiunt eum ciuitates qui uero non obtemperabant in se  
quitur & trucidabat: progrediens multa loca inuadit: Iudæi ad diem festum Hierosolymam petie  
runt: qui auditis milicibus uenientibus: dimissis solennitatibus in Romanos irruerunt: quorum mul  
tos occiderunt.

Quærerit Agrippa uerbis iudæos auertere ut disisteret: mittit Borcæū & Phœbū ad iudæos: pimif  
Phœbus: Cæstius iducit exercitū i oppidū iudæoēs: icenditq; pñ ciuitatis.

Quidam uocabant Cæstium patefacturi portas: q cogniti proiecti sunt ex muris: Cæstius tentat  
muros ascendere & inuadere templum: repugnatur a Iudæis: recedit Cæstius & iudæi insequuntur:  
dimittit quæ erant impedimento ad fugam: & nisi nox aduenisset totus exercitus periisset nocte au  
fugis: insequuntur iudæi: ex Romanis mortui sunt quinq; milia & treceti peditū: ex equitibus non  
ingenti & octuaginta.

Post fugam Cæstii multi nobilium ex ciuitate fugiunt mittit quosdam ad Neronem nunciatus  
ros eius miseriā: Qui Cæstium fugauerant reuersi sunt in Hierosolymam: ex Romanis qui supere  
rant amicos sibi sociant: Eleazarus persuaderet populo ut sibi pareat constituantur diuersi diuersis lo  
cis pñfecti: Iosepus unus ex pñfectis subditos sibi quærerit cōciliare: multis ex illis pñponit & pñ  
ficit regionibus galilææ sibi subditæ: munit loca omnia propter Romanos quos timet insurgit qui  
dam insidiator cum multis qui galileam depopulantur congregat pecunias: cogitabatque diuersa  
in perniciem Iosepi.

Quidam qui aggressi sunt procuratorem Beronicis & multa abstulerunt: quia Iosepus iussit ut re  
gibus restituerentur illa: contra eum tumultus maximos parant: accusantes eū esse proditorem irru  
unt in eius domum: quærerit placare illos uerbis: pñuelalet aduersus eos: Ioannes quidā fraudē molit  
contra Iosepum insidias: cognita fraude ut de iniuria uendicaret accedit cū militibus ad Ioannem

AJVA DE ANTIQ VITATIBVS TABVLA